



Speciallæge i hudsygdomme Eva Boné ApS

Østervold 20, 1. sal, 8900 Randers C

CVR-nr. 16 99 51 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Eva Boné Stockbridge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge i hudsygdomme Eva Boné ApS Østervold 20, 1. sal 8900 Randers C
	CVR-nr.: 16 99 51 93
	Stiftet: 14. maj 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Boné Stockbridge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Speciallægen Boné Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af speciallægepraksis og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.194 t.kr. mod 3.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.899 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.193.911	3.296.629
1 Personaleomkostninger	-1.758.829	-2.106.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.520	-18.533
Driftsresultat	2.418.562	1.171.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.710	4.974
Andre finansielle indtægter	62	0
Øvrige finansielle omkostninger	-367	-841
Resultat før skat	2.434.967	1.175.922
Skat af årets resultat	-535.840	-259.111
Årets resultat	1.899.127	916.811
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	136.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	900.000
Overføres til overført resultat	99.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.189
Disponeret i alt	1.899.127	916.811

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.317	72.837
Materielle anlægsaktiver i alt	56.317	72.837
Deposita	145.778	132.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.778	132.154
Anlægsaktiver i alt	202.095	204.991
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.925	341.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.451	389.893
Udskudte skatteaktiver	149.108	147.488
Andre tilgodehavender	27.452	8.016
Tilgodehavender i alt	880.936	886.457
Likvide beholdninger	2.004.255	663.576
Omsætningsaktiver i alt	2.885.191	1.550.033
Aktiver i alt	3.087.286	1.755.024

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	183.721	84.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>2.183.721</u>	<u>1.184.594</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.200	28.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	537.460	260.501
Anden gæld	337.905	281.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>903.565</u>	<u>570.430</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>903.565</u>	<u>570.430</u>
Passiver i alt	<u>3.087.286</u>	<u>1.755.024</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	84.594	900.000	1.184.594
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.127	1.800.000	1.899.127
	200.000	183.721	1.800.000	2.183.721

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.427.418	1.772.757
Pensioner	307.003	303.658
Andre omkostninger til social sikring	24.408	29.892
	<u>1.758.829</u>	<u>2.106.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr.

Kontrakterne har en restløbetid på hhv. 3 måneder og 27 måneder, svarende til en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt i forbindelse med leje af lokaler i Randers. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side frem til den 1. november 2031, svarende til en uslejeforpligtelse for det kommende regnskabsår på 248 t.kr. og en samlet lejeforpligtelse på 2 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Speciallægen Boné Holding ApS, CVR-nr. 41330260, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
